aut. et ex de do. et pu. c. i. et de suc. ab intest. cu dilectus. in fi.
 C. in. e. glo. ar. ex eo ibi. in suis ecclesiis. adde. videt qd de
 b cant pncipi appellatōe suaz. nō solū pprie sed cōes. et etiā
 mediate subiecte. pmo ut fauor pūlegū ampliet cuius ē latif
 sūma interpretatio faciēda. ut ff. de consti. prin. bñficiū. et. C. d
 bo. vac. l. x. l. si qñ. i. et ex. de ver. sig. olim tibi. et in hoc. c.
 frater nfr. et ex hoc iterdū. in pūdicū et alterius verba pūll.
 indefinite posita extendunt ad futurā. ex d pūll. qz circa. sic
 ergo ad oēs ecclias pprias et cōes pūll. ex interpretatōe lar
 gūssima extēditur. sic. ff. de ver. sig. l. pupillus. §. si. scdo quia
 h sub uerbis pūlegū pūnci pūlegū d3 itelligi qñtū verba p
 uile. pnt pati ut i iurib' all. et ar. ex de pben. c. ult. a hrio sen
 su. sub appellatōe aut sui cōes cōnincit. ff. de le. iii. si quis su
 as. z. l. pupill. §. si. qd eni in ordinatōe testamētī circa
 legata diffinit pōt ad pūlegia pgrue adaptari cū legatū ut
 pūlegiū ex liberalitate seu gfa regularit' pcedat. ff. de leg. ii.
 legatū est donatio pūncta leg. ff. de adimē. le. l. rem legatā.
 nō solū aut cōes sed mediate subiecte ecclie pnt suo vocabu
 lo pprehendi ut qd in pncipali statuit ad accessoriū extēda
 tur. ff. de re. iur. cū pncipalis. z. C. de usur. l. eos. in pñ. ppf
 qd statuit ut cū peculū alicui plegat' et sui vicariū peculū q
 sibi mediate subest plegari videt. ut ff. d pecu. le. l. si peculū
 §. vicario. z. l. penl. et ar. ff. de fun. instru. l. fundo. §. i. Sic et
 cum cā usus sui aliqd alicui retinuit et p usu qūteruntqz si
 bi pūnetoz legari videt. ff. de pecu. lega. l. q penū. §. sed qd
 diximus. ita alibi videmus q ciuitas beritensū q est in pro
 uincia syrie. ut ff. de ver. sig. l. q rome. §. calimac'. reputatur
 sub puincia fenice. ut. C. q. pfe. uel eta. l. i. l. i. qz syria sū p
 uincia fenice pūnci. ut ar. ff. de cen. l. i. in pñ. igit' suaz app
 latione merito pūnere poterit ecclias sibi mediate subiectas
Et p hoc videt casus ex de pben. c. p illoz. ubi pceptū scñ
 de puidendo in ecclesiis suis extendit ad eas que p medi
 um sūt subiecte. Sic sue dicunt q ad aliqē nō pūnet pleno
 iure. ut ex de pūle. cū et plantare. §. in ecclis. et p hoc extra d
 aucte. et usu pal. ex tenore. ubi appellatio tue pūnet qmūqz
 eccliam subiectā ut pz ex illius pñ. c. et ex sine videt q illud
 ius qd hz abbas in ecclis videt esse exemptū sicut cū aliqs
 rem cōem uel in q aliqd ius hz legat ut suā videt legare pte
 suā uel ius solū qd hz in ea. ff. de le. i. serui electōe. §. i. z. l. si
 domus. §. si. z. de le. iii. q pcuratā. §. q fundū. p hoc ar. ff.
 de pben. emp. q tabernas. sic sub appellatōe sui uideatur ex
 imi ius qd hz in ecclis abbas ille cui pūlegiū est pcessum.
Credo saluo iudicio meliori q ille ecclie uideant tñ exēpte
 q ad pūcū abbatē pūnet pleno iure rōnū' q sequit'. **Pr**
mo q id qd est ptra ius cōe et in alterius pūdicū restringi
 tur iuste. ut ff. ne qd in lo. pu. l. ii. §. merito. z. §. si qz a pnci
 pe. ut. ff. de le. l. qd vero. ex de of. oz. l. 3. cū igit' istud pūlegiū
 ledat ordinariū a cuius iurisditōe eximū' dictus abbas re
 stringi debet. **Secdo** qz res eadē diuerso iure in boneste dī
 sponit' absurdū et incōueniens est ut diuerso iure eadē res
 censat. ut ff. de usu. l. cū qui edes. ex de deci. cū in tua. et de
 pūle. qz circa. xii. q. ii. cognouimus. si ergo nos diceremus
 q ad ecclias cōes uel in qbus hz iūspatronat' uel mediate
 subiectas extēderet sequeret' absurdū atqz de duob' uide
 licet ut censat eadē res iure diuerso si ius qd hz tantū dicat
 exemptū. sed si totū dicat eximū iam pūlegiū psonā egrediū'
 qd est pbatū a iure. ut. C. de le. l. ii. ff. de regu. iur. l. neratius
 et ex de pūle. c. sane. **Tertio** qz hāc extēsiōe pūlegiū forma
 nō panē debem' nāqz pūlegiū extēdere ut panē eius tenor.
 ex de pūll. porro. z. c. cū olim cēmus. verba ē sic debem' uel
 ligere ut qñtū minus poterūt pūdicēt iuri cōi ut in iuribus
 p hac pte in pma rōne supius alle. et fm ius cōe qñtū rema
 nente pūlegio possunt' interpretari dēmus. ut ex de pūle. cūz
 dilectus. z. c. cū olim. et magis ppria uerboz interpretatio d3
 sumi. ff. de au. et ar. l. scribit qntus mutius. z. l. plantius. i. ff.
 et ex de deci. ad audientā. vba aut pūlegiū pprie sūpta ad

illas ecclias referunt q ad dictū abbatē pūnctū pleno iure.
 illud eni suū d3 qd pūcū ē ipius p quo immediate realis ac
 tio dat' ei. ff. de au. et ar. leg. l. qntus mutius. ii. §. argēto. et §
 q aurū legatū. l. scribit qntus mutius. circa pñ. nec suū videt
 pprie qd est cōe. ad hoc. xii. q. i. §. ult. in pñ. ubi de hoc et
 dixi ubi uideas ad idē. iii. q. i. reintegrāda. in fi. ubi uideas et
 adde qd dixi. xii. q. i. res ecclie. et iō legata uelle q vxoris cā
 pata est legatus nō videt cōis usus cā pata. ff. de le. iii. l. hoc
 legatū. et de au. et ar. le. l. qntus mutius. i. circa pñ. nec etiam
 illud qd est mediate subiecte pūnci pūnci pūnci pūnci pūnci
 narius nō vicarius sui ordinariū pprehendit in legato. ut. ff.
 de fun. instru. l. que sitū. §. celsus. et de le. iii. suos. in fi. et hoc
 plane pba lex dicens suos seruos uel ancillas eos accipi
 mus q sūt pleno iure testamētis z. ut. l. palle. suos. in pñ. et. c.
 ti. q hēbat. circa pñ. et sic debet intelligi palle. c. de pūle. cū et
 plantare. §. in ecclis. ubi in illis ecclis nō hz locū pūle
 giū q ad illos religiosos nō pūnctū pleno iure qūis possit
 ex significatōe sūpta largiūme dici sic. **Nec** obliat in cō
 trariū allegata pūll. eni ampliat cū de alterius pūdicū non
 tractet utpote si est pūlegiū qd tertio nō nocet et pfit petē
 ti. ut. C. de ppo. sacri. cubi. li. xii. l. ul. als aut nō ut in supius
 iurib' alle. in. e. vo qz circa. de pūle. cū ampliat nisi in pūle
 dicitū pcedētis. ut no. ibidē. **Ad** iura aut q uident' dicere ap
 pellationē suoz ad cōia et ad illa in qbus hētur ius aliquod
 extēdi debere. m. qz illa in testis loquūt' ubi sit interpretatio
 p illū q hz cās a testante videt' hēredē et qñtū ipm pceden
 tē videt fieri. cū heres reputet' psona eadē cū defuncto ut i cō
 cor. anc. de iureiur. a mouen. ptesti. §. i. v. coll. iō sicut pce
 dentē sit interpretatio in. c. qz circa. sic et pōt in testō dici pfer
 tim cū heredi honestū nō sit restringere liberalitate testantis
 a quo tñ honore et utilitate recepit. ff. de fideicō. li. l. in testa
 mēto. z. l. ut si dom'. §. si. et alius silibus in eodē iure v3 lega
 tū. qz alr nullū est. sed h pōt ualere pūlegiū qūis ad pūas
 ecclias restringit'. pteca in. l. si peculū. et. l. suo. et alius pūll
 bus ponebant vba in legato q itellectū huius exprimebant.
 ut in cap' qlibet satis pz. nec est sile oīno hoc q de syria et fe
 nice allegatur. qz ubi una. puincia aliā pūnet sicut pte ipius
 sed hie una ecclia alterius ps nō est nec sic pūnctū ut una ad
 alterius naturā ex vi pūnctōnis trahat. sic no. in gl. ex de p
 uile. cū capella. in. c. uero ex tenore. d' usu palū erat pūlegiū
 nulli nocēs et honore tribuēs ipetrāt' qre facilius d3 exten
 di. h aut est secus ut supius est satis dicit'. **Nec** ob. et. c. p. o
 illoz. qz ubi de intēsiōe pape pstatat' illā clausulā d' d' d' d' d' d'
 res z. nō eni possit sibi ipi pape uel seipm districōe canonī
 ca coherere. ar. ff. de arbi. l. ul. sed ar. §. xi. q. iii. si is. sed die
 ut ubi no. **Sz** pone q monasteriū sit exemptū cū suis capel
 lis nunqd plebes itelligunt exempte. **Ad** qz nō. ut patebit
 ex. inno. iii. de ver. sig. ad ppetuā. quā pauci hēbant als in
 cipit et qz q hodie est remota et est rō qz nec vna. pūssio sub
 alia includit. xii. q. i. duo. quis ergo curabit plebē. **Rūdo**
 eps. x. q. i. regēda. z. c. se. qz poterit aliā edificare ecclias uel
 prochanū dare licentiā edificādi. de conse. di. i. nemo. ar.
 ex de ecclie. edī. ad audientā. i. et ponat ubi pūntez q pūpēt
 decimas oblationes et alia iura prochialia. xiii. q. i. ecclias
 ex d' bis q si. a pcela. sine pben. ca. pastoralis. salua sua cano
 nica. et hoc est uerz nisi q epm sit pscriptū. ex de pscip. cum
 olim. c. auditis. nā ubi nō sit mēto in pūll. de prochian'. nil
 iuris in eis acquirit. ut in pdi. decre. ad ppetuā. nec in hoc
 casu noie ecclie pūnctū sic ex de ver. sig. cū clerici. sed §. ff. d
 psti. prin. bñficia. **Sol.** h pūlegiū est pūntem ordinariā q
 a deo est. xi. q. iii. qui resistit. et fauorabilis. et iō tale pūlegiū
 restringit tanqz odiosū ut supradictū ē. imo hoc est regulare
 in pūlegiis q nunqz extēdit de psona ad psonā uel de lo
 co ad locum. ex de pūle. sanc. ff. de pac. si vnus. §. pacta. v.
 nō oīa fm hof. q hoc totū no. in pce. decre. et ad ppetuā. et
 adde qd no. inno. ex de pūle. accepim'. in gl. i. v. iō no. z.